Qualiter eradicare vitia & illos loco virtu-  
tes inserere debeamus. Cap. VII.

**P**orro, si ad hoc pertingere velimus vtali-  
ter in ipsas quodammodo virtutes trans-  
formemur, hoc est, in Christum, qui est ipsa  
virtus, mundanda nobis est ante omnia consci-  
entia nostra, & cunctae defectuositates inde sunt  
euellendae, viresque omnes diligenter perscrutan-  
dae.